
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
3 сентября 2021 года  № 13-5 

 
Санкт-Петербург 

 
О количестве переносных ящиков для голосования  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11  р е ш и л а: 

1. Распределить переносные ящики для голосования для участковых 

избирательных комиссий №№ 469-506 согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№ 469-506. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель  

Секретарь 

 

     К.Г. Степанов 

     А.П.Басин 



Приложение к решению  
Территориальной избирательной комиссии № 11  

от 3 сентября 2021 года № 13-5 
 

Количество переносных ящиков для голосования в участковые избирательные комиссии 
 

№ 
п/п 

Наименование избирательной комиссии Количество 
переносных 
ящиков для 
голосования 

1.  Участковая избирательная комиссия №469 3 
2.  Участковая избирательная комиссия №470 3 
3.  Участковая избирательная комиссия №471 3 
4.  Участковая избирательная комиссия №472 3 
5.  Участковая избирательная комиссия №473 3 
6.  Участковая избирательная комиссия №474 3 
7.  Участковая избирательная комиссия №475 3 
8.  Участковая избирательная комиссия №476 3 
9.  Участковая избирательная комиссия №477 3 
10.  Участковая избирательная комиссия №478 3 
11.  Участковая избирательная комиссия №479 3 
12.  Участковая избирательная комиссия №480 3 
13.  Участковая избирательная комиссия №481 3 
14.  Участковая избирательная комиссия №482 3 
15.  Участковая избирательная комиссия №483 3 
16.  Участковая избирательная комиссия №484 3 
17.  Участковая избирательная комиссия №485 3 
18.  Участковая избирательная комиссия №486 3 
19.  Участковая избирательная комиссия №487 3 
20.  Участковая избирательная комиссия №488 3 
21.  Участковая избирательная комиссия №489 3 
22.  Участковая избирательная комиссия №490 3 
23.  Участковая избирательная комиссия №491 3 
24.  Участковая избирательная комиссия №492 3 
25.  Участковая избирательная комиссия №493 3 
26.  Участковая избирательная комиссия №494 3 
27.  Участковая избирательная комиссия №495 3 
28.  Участковая избирательная комиссия №496 3 
29.  Участковая избирательная комиссия №497 3 
30.  Участковая избирательная комиссия №498 3 
31.  Участковая избирательная комиссия №499 3 
32.  Участковая избирательная комиссия №500 3 
33.  Участковая избирательная комиссия №501 3 
34.  Участковая избирательная комиссия №502 3 
35.  Участковая избирательная комиссия №503 3 
36.  Участковая избирательная комиссия №504 3 
37.  Участковая избирательная комиссия №505 3 
38.  Участковая избирательная комиссия №506 3 

 
 


	Решение

